INDICAÇÃO Nº 1082/2013
Solicita a ligação de água no Centro Comunitário do Jardim Ponta Porã, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ligação de água no Centro Comunitário do Jardim Ponta Porã, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Aquilin Pereira da Silva (telefone (011) 9 7205-5886) e demais moradores, os quais reivindicaram a ligação de água no Centro Comunitário do Jardim Ponta Porã, no Distrito de Maylasky, pois no local já existe cavalete sendo que falta apenas a ligação ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2013 - 13:36:01 04423/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário